МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ «ЛАБОРАТОРИЯ САЛАХОВА»

П Р И К А З

04.04.2022 г. Сургут № ГЛС-13-134/2

Об итогах городского

конкурса эссе на иностранных языках

В соответствии с постановлением Администрации города от 25.08.2021

№ 7569 «О календарном плане мероприятий для обучающихся и педагогических

работников образовательных учреждений, подведомственных департаменту

образования города, на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», приказом

гимназии от 28.02.2022 № 01-03-82/22 «О проведении городского конкурса эссе

на иностранных языках» среди обучающихся общеобразовательных учреждений

города Сургута, в рамках деятельности городского методического объединения

учителей иностранных языков, Уставом гимназии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и лауреатов Конкурса

(приложение).

2. Информировать образовательные организации города о результатах

Конкурса заместителю директора по учебно-воспитательной работе Пригариной

Н.В. в срок до 10.04.2022.

3. Подготовить наградные материалы победителей и призеров Конкурса, а

также свидетельства участников Конкурса заведующей кафедрой английского

языка Нигматуллиной М.М. в срок до 19.04.2022.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Пригариной Н.В.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
013610B98310E1F620D0F390FE3C0AF693A04BE6
Владелец:
 Кисель  Татьяна Викторовна
Действителен: 28.01.2022 с по 28.04.2023

Т.В.Кисель

2

Приложение к приказу

                                                                                 от 04.04.2022 № ГЛС-13-134/2

Итоги городского конкурса эссе на иностранных языках

Английский язык

7 класс

ФИ учащегося ОУ ФИО учителя балл место

Гукова Полина МБОУ СОШ 27 Политыкина Наталия

Валерьевна 14,5 1
Лобанок Иван МБОУ лицей №1 Уткина Оксана

Анатольевна 14 2

Фот Ева МБОУ гимназия

«Лаборатория Салахова»

Звягинцева Татьяна

Викторовна 14 2

Мурзина Камила МБОУ СОШ №20 Мазур Ирина

Владимировна 13,5 3

Онищенко Алла МБОУ СОШ № 1 Алибаева Мунира

Махаммаджоновна 13 лауреат

Мамедова Афет

Самир кызы

МБОУлицей имени

генерал-майора

Хисматулина Василия

Ивановича Баун Мария Олеговна 13 лауреат

Елисеева Евгения МБОУ СОШ № 22 имени

Г.Ф. Пономарева

Гатауллина Лариса

Фанилевна 12 участник

Овчинникова Камила МБОУ СОШ №19 Воробьёва Юлия

Павловна 12 участник

Антонова Валерия МБОУ СОШ № 31 Медведева Елена

Владимировна 11,5 участник

Авхадиев Тимур МБОУ СОШ №3 Закирова Лариса

Валериковна
11,5 участник

Раянов Анвар МБОУ СОШ № 5 Ковалева Диана Игоревна 10,5 участник

Долинская Александра МБОУ лицей №3 Султанова Эльзида

Галиевна 10,5 участник

8 класс
Малахова Дарья  МБОУ «Сургутская

технологическая школа»

Касаева Полина

Викторовна

14 1

Кадырова Алина  МБОУ СШ №12

Казимагомедова Ирина

Абдуловна 13 2

Кудакаева Дилара

МБОУ гимназия

«Лаборатория Салахова»

Нигматуллина Марина

Махтыевна  12,5 3

Буланова Валерия

МБОУ СОШ №29

Галиева Динара Раисовна 12 лауреат

Эсенбекова Алина  МБОУ СОШ №45

Медвежева Оксана

Петровна 12 лауреат

Переседова Арина  МБОУ СОШ 27

Политыкина Наталия

Валерьевна 11,5 участник

Болотова Анастасия

МБОУ СОШ  №46 с

УИОП

Степанцева Екатерина

Валерьевна  10 участник

Онуфриева Софья МБОУ СОШ №20

Вахмянина Елена

Геннадьевна 7 участник

Снегирёва Софья

МБОУ СОШ №10 с

УИОП

Шмелева Алена

Николаевна 11 участник

9 класс

Рудь Екатерина МБОУ СОШ №29

Гозгешева

Аминат Алиевна

18 1

Зинковская Карина  МБОУ СОШ №27

Зайнуллина Яна

Сергеевна

18 1

Мищенко Роман

МБОУ гимназия

«Лаборатория

Салахова»

Нигматуллина

Марина Махтыевна

18 1

Журкина София

МБОУ СОШ № 46

с углубленным

изучением отдельных

предметов

Ефремова Илида

Наилевна

16 2

Коркин Никита

МБОУ СОШ №18 им.

В.Я. Алексеева

Галиакбарова Алина

Нуровна

16 2

Усова Елизавета МБОУ СОШ №24

Литвинова Елена

Валентиновна

15,5 3

Козлова Эвелина  МБОУ СШ 12

Кайдалова Наталья

Юрьевна

15,5 3

Гурьевских Елизавета

МБОУ «Сургутская

Технологическая

школа»

Каирова Мария

Николаевна

15 лауреат

Тюрина Валерия МБОУ СОШ №19

Сизова Зинаида

Владимировна

14,5 участник

Васянович  София  МБОУ СОШ №45

Кравцова Наталья

Егоровна

14 участник

Хайдарова Ангелина  МБОУ СОШ №20

Губеева Юлия

Георгиевна

13 участник

Ремиева Милана

 МБОУ СОШ №22

имени Г.Ф. Пономарева

Гатауллина Лариса

Фанилевна

11,5 участник

10 класс

Тодорова Полина

МБОУ «Сургутская

технологическая

школа»

Касаева Полина

Викторовна 17 1

Телька Никита МБОУ СШ №12

Кайдалова Наталья

Юрьевна  17 1

Колодий Мария   МБОУ СОШ №45

Кравцова Наталья

Егоровна 16 2

Роль Анастасия МБОУ СШ № 31 Мошковцева

Екатерина Олеговна 16 2

Ивасишин Дмитрий МБОУ СОШ № 24

Надымова Наталья

Викторовна 15 3

Хомутинин_Максим_ МБОУ СОШ №20

Галимова Халида

Габдурахмановна 15 3

Дермелев Константин  МБОУ СОШ №32

Танчук Елена

Валерьевна 14 лауреат

Кухарев Владимир

МБОУ СОШ №46 с

УИОП

Ефремова Илида

Наилевна 14 лауреат

Лебедев Максим  МБОУ СОШ № 1

Алибаева Мунира

Махаммаджоновна 14 лауреат

Втюрина Екатерина МБОУ СОШ №29

Таибова Майрам

Саидиновна 12,5 участник

Гирей Анастасия  МБОУ СОШ №26

Субботина Ольга

Федоровна 12,5 участник

Аюпова Алина МБОУ СОШ №19

Сизова Зинаида

Владимировна 12,5 участник

Тимошенко Алиса

МБОУ гимназия

«Лаборатория

Салахова»

Пуртова Елена

Александровна
12,5 участник

Нуриахметов Ильгиз  МБОУ СОШ №3

Пивоварова Рамиля

Рафиковна  11,5 участник

Михонина Анна

МБОУ СОШ №4

имени Л.И.

Золотухиной

Мухиева Земфира

Раисовна 10,5 участник

Дорофеев Никита  МБОУ лицей№3

Соболь Ольга

Николаевна 10,5 участник

Шаяхметова Марьям  МБОУ СОШ 27

Буторов Илья

Владимирович 10,5 участник

11 класс

Зубайдова Амина МБОУ СОШ №22

Мурадимова Гузалия

Рафкатовна  16 1

Смирнова Татьяна  МБОУ СОШ №45

Медвежева Оксана

Петровна 16 1

Максименкова Дарья

МБОУСОШ №46 с

УИОП

Засыпкина Елена

Викторовна 15,5 2

Мощина Светлана  МБОУ СОШ 27

Грехова Светлана

Николаевна 15,5 2

Винокуров Евгений  МБОУ лицей №3

Тимошук Ольга

Юрьевна 15 3

Трушкина Софья

Муниципальное

бюджетное вечернее

(сменное)

общеобразовательное

учреждение открытая

(сменная)

общеобразовательная

школа №1

Тышкевич Алексадра

Сергеевна 15 3

Маркосян Карен  МБОУ СОШ №32

Яковлева Наталья

Владиславовна 15 3

Чувашова Софья
МБОУ СОШ №24

Литвинова Елена

Валентиновна 15 3

Юлсанова Лейсан

МБОУ Сургутский

естественно-научный

лицей

Киршинина Татьяна

Викторовна 14,5 лауреат

Бордунов Александр

МБОУ СОШ №10 с

УИОП
Шмелева Алена

Николаевна 14,5 лауреат

Коренева Милена
МБОУ лицей №1 Уткина Оксана

Анатольевна 14,5 лауреат

Гнездилов Артем

МБОУ СОШ №18 им.

В.Я. Алексеева

Багнетова Елена

Владимировна 14 участник

Люшненко Мария МБОУ СОШ №20

Вахмянина Елена

Геннадьевна 13 участник

Рахматуллин Руслан МБОУ СОШ № 19 Деменчук Кэтэлина 11,5 участник

Немецкий язык

7-8 класс

ФИ ученика класс ОУ ФИО учителя балл место

Дейкун Алла
8

МБОУ СОШ с

УИОП № 46

Лапай Валентина

Викторовна
15 1

Байрамов Али

7

МБОУ гимназия

имени Ф.К.

Салманова

Савельева Елена

Николаевна

14,5 2

Гиззатуллина

Альбина  7

МБОУ гимназия

«Лаборатория

Салахова»

Гладий Алена

Александровна

14,5 2

Моргунов Даниил

7

МБОУ гимназия

«Лаборатория

Салахова»

Полянина Марина

Михайловна

14 3

Пяткова Анастасия

7

МБОУ гимназия

«Лаборатория

Салахова»

Полянина Марина

Михайловна

14 3

Зяблицева Ксения
8

МБОУ СОШ № 46 с

УИОП

Лапай Валентина

Викторовна
13,5 лауреат

Темерёва Кира

8

МБОУ гимназия

имени Ф.К.

Салманова

Лисуненко Олеся

Павловна

13 участник

Цвяхина Василина

7

МБОУ гимназия

«Лаборатория

Салахова»

Гладий Алена

Александровна

13 участник

Замятина Елена
8

МБОУ СОШ № 46 с

УИОП

Лапай Валентина

Викторовна
12,5 участник

Карташёва
7

МБОУ СШ № 19

Мефокова Ирина

Львовна
11,5 участник

Наумова Кира
8

МБОУ СОШ № 46 с

УИОП

Лапай Валентина

Викторовна
10 участник

9-11 класс

Сыздыкова Карина  10 МБОУ лицей №3 Андреева Валентина

Венеаминовна

20 1

Дробот Степан  9 МБОУ гимназия

имени Ф.К.

Салманова

Савельева Елена

Николаевна

19,5 2

Дорофеев Даниил  10 МБОУ гимназия

«Лаборатория

Салахова»

Полянина Марина

Михайловна

19 3

Пономарева Арина  10 МБОУ лицей №3 Андреева Валентина

Венеаминовна

19 3

Криницына Ксения  10 МБОУ гимназия

«Лаборатория

Салахова»

Полянина Марина

Михайловна

18 лауреат

Куджаева Дженнет  10 МБОУ лицей №3 Андреева Валентина

Венеаминовна

18 лауреат

Французский язык

7-8 класс

ФИ ученика класс ОУ ФИО учителя балл место

Солтыс Алиса

Владимировна

8

МБОУ гимназия

«Лаборатория

Салахова»

Тангатарова Айгуль

Амирбековна

13,5

1

Рымарева Вероника

Дмитриевна

7

МБОУ гимназия

«Лаборатория

Салахова»

Тангатарова Айгуль

Амирбековна

12,5

2

Хакимова

Анастасия

Руслановна

7
МБОУ гимназия

имени Ф. Салманова

Монахова  Антонина

Алексеевна

11 3

Ким Наталья

Борисовна

7

МБОУ гимназия

имени Ф.Салманова

Монахова  Антонина

Алексеевна

10 лауреат

Овчинникова

Виктория

Николаевна

7

МБОУ гимназия

имени Ф. Салманова  Монахова  Антонина

Алексеевна

9,5 участник

Осипова Анна

Александровна

7

МБОУ гимназия

имени Ф. Салманова

Монахова  Антонина

Алексеевна

9,5 участник

Французский язык

9-11 класс

ФИ ученика класс ОУ ФИО учителя балл место

Осипова Елизавета

Владимировна
9

МБОУ СОШ № 46

с УИОП

Иванова Венера

Михайловна

16,5

1

Червинская Варвара

Григорьевна
9

МБОУ гимназия

«Лаборатория

Салахова»

Волкова Наталья

Валерьевна

16,5

1